
UCHWAŁA NR XXXVII/221/18
RADY GMINY NUR

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nur

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art.2 pkt 3 i art.4 ust. l pkt l lit. c ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) w związku z § l pkt 3, 
§ 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018, poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Nur Jackowi Józefowi Murawskiemu wynagrodzenie miesięczne 
brutto:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4700 zł,- (słownie: cztery tysiące siedemset złotych);

2) dodatek funkcyjny w wysokości: 1900 zł,- (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych);

3) dodatek specjalny stanowiący łącznie 36 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w wysokości: 2376 zł,- (słownie: dwa tysięce trzysta siedemdziesiąt sześć złotych);

4) dodatek za wysługę lat pracy stanowiący 20% wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 940 zł,- 
(słownie: dziewięćset czterdzieści złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nur.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/9/14 Rady Gminy Nur z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Nur.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nur

Marek Góral

Id: 78C0F0C0-49E1-46AD-A209-22B308B3056C. Uchwalony Strona 1




